

**Ainesosat:** Sokeri, kaakaovoi\* (muu kuin EU), TÄYSMAITOJAUHE, kasviöljyt (kookos, kokonaan kovetettu (kookos, rypsi)), kaakaomassa\* (muu kuin EU), RASVATON MAITOJAUHE, emulgointiaine (lesitiini), tärkkelyssiirappi, MAITORASVA, KERMA, aromit (mm. vanilja), suola. Saattaa sisältää pieniä määriä HASSELPÄHKINÄÄ ja MANTELIA.  
\*Rainforest Alliance-sertifioitu. Lue lisää ra.org

**Allergeenit:**

Maito, Pähkinä, Mantelit, Hasselpähkinät

**Ingredienser:** Socker, kakaosmör\* (icke-EU), HELMJÖLKSPULVER, vegetabiliska oljor (kokos, fullhärdad (kokos, raps)), kakaomassa\* (icke-EU), SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (lecitin), glukossirap, MJÖLKFETT, GRÄDDE, aromer (bl.a. vanil), salt. Kan innehålla små mängder HASSELNÖTTER och MANDLAR. \*Rainforest Alliance-certifierad. Läs mera ra.org

**Allergener:**

Mjök, Nöt, Mandlar, Hasselnötter

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 2301 kJ / 450 kcal

Rasvaa/Fett 32 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 23 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 58 g

josta sokereita/varav sockerarter 57 g

Proteiinia/Protein 5,7 g

Suola/Salt 0,22 g